
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

05.01.2016  02.04.2013

АДМІНІСТРАЦІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ СПЕЦІАЛЬНОГО ЗВ'ЯЗКУ ТА ЗАХИСТУ

ІНФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.04.2013 м. Київ N 174

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

25 квітня 2013 р. за N 675/23207

 

Про внесення змін до наказу Адміністрації Державної служби спеціального

зв'язку та захисту інформації України від 28 лютого 2011 року N 42

Наказ втратив чинність

(у зв'язку з втратою чинності наказом Адміністрації Державної служби

 спеціального зв'язку та захисту інформації України від 28 лютого 2011 року N 42

згідно з наказом Адміністрації Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації

України

 від 5 січня 2016 року N 3)

Відповідно до Житлового кодексу Української РСР, частин восьмої - десятої статті 21 Закону

України "Про Державну службу спеціального зв'язку та захисту інформації України", Порядку

забезпечення військовослужбовців та членів їх сімей житловими приміщеннями,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 серпня 2006 року N 1081, Правил

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР та Української

республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року N 470, Положення про

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР,

затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР від 04 лютого 1988 року N 37, з

метою удосконалення порядку зарахування на квартирний облік осіб рядового та

начальницького складу Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України і



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Адміністрації Державної служби

спеціального зв'язку та захисту

інформації України

02.04.2013 N 174

Зареєстровано

в Міністерстві юстиції України

25 квітня 2013 р. за N 675/23207

членів їх сімей, надання їм службових житлових приміщень і житлових приміщень для

постійного користування

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Інструкції про порядок забезпечення осіб рядового та

начальницького складу Держспецзв'язку і членів їх сімей житловими

приміщеннями, затвердженої наказом Адміністрації Держспецзв'язку від 28 лютого 2011

року N 42, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 29 березня 2011 року за N 411/19149, що

додаються.

2. Директору Департаменту логістики Адміністрації Держспецзв'язку забезпечити подання

цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому

законодавством порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови Державної служби

спеціального зв'язку та захисту інформації України згідно з розподілом функціональних

обов'язків.

 

Голова Служби Г. А. Резніков

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗМІНИ

до Інструкції про порядок забезпечення осіб рядового та начальницького складу

Держспецзв'язку і членів їх сімей житловими приміщеннями, затвердженої наказом

Адміністрації Держспецзв'язку від 28 лютого 2011 року N 42, зареєстрованої в Міністерстві

юстиції України 29 березня 2011 року за N 411/19149

 

1. У розділі II:

пункти 2.1, 2.2 викласти в такій редакції:

"2.1. З метою обліку осіб рядового та начальницького складу Адміністрації Держспецзв'язку,

Департаменту забезпечення Держспецзв'язку, Державного центру захисту інформаційно-

телекомунікаційних систем Держспецзв'язку, Медичного управління Держспецзв'язку,



Державного науково-дослідного інституту спеціального зв'язку (далі - ДержНДІ Спецзв'язку),

Інституту спеціального зв'язку та захисту інформації Національного технічного університету

України "Київський політехнічний інститут" (далі - ІСЗЗІ НТУУ "КПІ"), Головного управління

урядового зв'язку Держспецзв'язку, відділу оперативно-технічного управління підсистемою

урядового польового зв'язку (з дислокацією в місті Києві) 3 територіального вузла урядового

зв'язку Держспецзв'язку, які потребують поліпшення житлових умов, проведення розподілу та

використання житлової площі, вирішення інших побутових питань, утворюється Центральна

житлово-побутова комісія Держспецзв'язку.

2.2. У регіональних органах (за винятком Головного управління урядового зв'язку

Держспецзв'язку) та територіальних підрозділах Держспецзв'язку (далі - регіональні органи,

територіальні підрозділи Держспецзв'язку) із цією метою утворюються окремі житлово-

побутові комісії: житлово-побутова комісія регіонального органу Держспецзв'язку, житлово-

побутова комісія територіального підрозділу Держспецзв'язку.

У Головному управлінні президентського зв'язку Держспецзв'язку утворюються житлово-

побутові комісії залежно від місця розташування підрозділів у місті Києві і в місті Ялті.";

пункт 2.6 викласти в такій редакції:

"2.6. Центральна житлово-побутова комісія утворюється із числа представників Адміністрації

Держспецзв'язку, Департаменту забезпечення Держспецзв'язку, Державного центру захисту

інформаційно-телекомунікаційних систем Держспецзв'язку, Медичного управління

Держспецзв'язку, ДержНДІ Спецзв'язку, ІСЗЗІ НТУУ "КПІ", Головного управління урядового

зв'язку Держспецзв'язку за принципом рівного представництва.";

пункт 2.8 викласти в такій редакції:

"2.8. Основними завданнями Центральної житлово-побутової комісії Держспецзв'язку та

житлово-побутових комісій регіональних органів, територіальних підрозділів Держспецзв'язку

(далі - ЖПК) є:

розгляд заяв осіб рядового та начальницького складу Держспецзв'язку про зарахування на

облік як таких, що потребують поліпшення житлових умов;

перевірка житлових умов осіб рядового та начальницького складу Держспецзв'язку;

ведення обліку осіб рядового та начальницького складу Держспецзв'язку і членів їх сімей, які

потребують поліпшення житлових умов;

розгляд звернень із житлових питань;

ухвалення рішень з питань квартирного обліку і надання житлових приміщень для постійного

проживання;

інформування про свою роботу на загальних зборах осіб рядового та начальницького складу

Держспецзв'язку;

прийняття рішень про надання орендованих житлових приміщень або відмову в їх наданні

особам рядового і начальницького складу Держспецзв'язку та членам їх сімей;

надання Департаменту логістики Адміністрації Держспецзв'язку узагальнених відомостей

щодо кількості розподілених житлових приміщень і тих, що підлягають розподілу.

Виключно з метою підтвердження даних, що є підставою для зарахування (перебування) осіб

рядового та начальницького складу Держспецзв'язку на квартирний облік, ЖПК може

запитувати відповідні документи у державних органах, установах, організаціях.".



2. Пункт 3.18 розділу III викласти в такій редакції:

"3.18. Залишаються на обліку до одержання житла з державного житлового фонду:

особи рядового та начальницького складу Держспецзв'язку при звільненні зі служби в запас

або у відставку після закінчення строку контракту, якщо особа рядового чи начальницького

складу Держспецзв'язку набула право на пенсію згідно із чинним законодавством за віком,

станом здоров'я, а також у зв'язку зі скороченням штатів або проведенням інших

організаційних заходів у разі неможливості використання їх на службі;

особи рядового та начальницького складу Держспецзв'язку, направлені на навчання;

члени сімей осіб рядового та начальницького складу Держспецзв'язку, які загинули, померли,

пропали безвісти під час проходження служби, що перебувають на квартирному обліку та

потребують поліпшення житлових умов.

При ліквідації регіонального органу або територіального підрозділу особи, зазначені в абзацах

другому - четвертому цього пункту, зараховуються на квартирний облік іншого підрозділу

Держспецзв'язку за територіальною ознакою згідно з рішенням Адміністрації Держспецзв'язку,

про що видається наказ.

Зазначені особи зараховуються на квартирний облік з урахуванням норм пунктів 3.6, 3.7 цього

розділу.".

3. Пункт 5.12 розділу V викласти в такій редакції:

"5.12. Фонд службових житлових приміщень у Держспецзв'язку визначається, виходячи з

кількості осіб рядового та начальницького складу Держспецзв'язку, які потребують одержання

службових житлових приміщень.

Департамент логістики Адміністрації Держспецзв'язку здійснює контроль за використанням

фонду службового житла, облік якого ведеться в журналі обліку службової житлової площі

(додаток 11).".

4. Пункт 6.1 розділу VI викласти в такій редакції:

"6.1. Департамент логістики Адміністрації Держспецзв'язку організовує та здійснює належний

облік житлової площі, що надійшла від власного будівництва; одержана від районної, міської,

районної у місті ради та органів виконавчої влади; надійшла від перебудови нежитлових

приміщень; належить особам рядового та начальницького складу Держспецзв'язку і членам їх

сімей у будинках, які раніше належали Держспецзв'язку та були передані на баланс інших

балансоутримувачів будинків, споруд, житлових комплексів або комплексів будинків і споруд.

Облік житлової площі здійснюється також у регіональних органах, територіальних підрозділах

Держспецзв'язку підрозділами (особами), відповідальними за господарське та матеріально-

технічне забезпечення.".

 

Директор Департаменту логістики
Адміністрації Держспецзв'язку О. А. Кирій

 

 

 



 


